В первичную профсоюзную

организацию студентов КемГУ

студента (ки) группы ________

__________________________

   (Ф.И.О. полностью)

форма обучения: ____________

          (бюджет/контракт)
проживающего(ей) по адресу:

__________________________

дата рождения:_____________

паспортные данные:_________

                      (только серия, номер)
№ телефона

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ, поставить на учет  в первичную профсоюзную организацию студентов КемГУ и удержать с меня вступительный взнос в размере ежемесячного членского взноса.

Дата:__________

Подпись:___________